MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 DIREÇÃO-GERAL – CÂMPUS ITUMBIARA

Câmpus Itumbiara do Instituto Federal de Goiás
Av. Furnas, nº 55, Setor Village Imperial. CEP: 75.524-010. Itumbiara-GO

Fone: (64) 2103-5600

Memorando n° 074/2016/CDAA/IFG/ITUMBIARA

Itumbiara, 23 de Novembro de 2016.

Aos docentes – IFG – Câmpus Itumbiara

Assunto: Convocação de Reunião

Prezados professores,

 A Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas por meio desta, convoca os

professores elencados neste email, e que fazem parte dos cursos técnico subsequente em

eletrotécnica e técnico integrado em eletrotécnica, pertencentes ao quadro do Departamento de

Áreas Acadêmicas para participarem de reunião no dia 30 de Novembro de 2016 das 17:00 às

18:00 no auditório do câmpus Itumbiara, com a seguinte pauta:

Eleição do novo coordenador dos cursos técnico integrado em eletrotécnica e técnico

subsequente em eletrotécnica, para o período de 2017-2018, conforme PDI (2012-2016).

Atenciosamente,

_________________________________________________________

Jucélio Costa de Araújo

Chefe de Departamento de Áreas Acadêmicas

IFG –Câmpus Itumbiara - Portaria nº 1746 – D.O.U.: 05/08/2016.